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Beslut

Rektor beslutar att lämna yttrande enligt bilaga.

Bakgrund

Mälardalens högskola har inte beretts tillfålle att lämna yttrande över
rubricerat betänkande, men har valt att lämna spontant remissvar.

Rektor beslutar i närvaro av högskoledirektör Marie Eriksson och efter
föredragning av kanslichef Johan Andersson.

Johan Andersson
Föredragande
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Cristina Perez

Yttrande över departementspromemoria "En förvaltning
som håller ihop" (SOU2015:66), dnr N2015/5090/EF

Regeringen har inte remitterat departementspromemorian SOU 2015:66 till
Mälardalens högskola (MDH). MDH har dock i eget intresse studerat
promemorian och önskar med anledning härav avge ett yttrande i enlighet
med följande.

Sammanfattning

MDH ställer sig positiv till promemorians övergripande mål och inriktning att
förvaltningen i Sverige ska bli bättre på att samverka digitalt. MDH saknar
dock konkreta förslag på verktyg och ansvarsfördelning för att promemorians
mål ska bli verklighet.

Synpunkter

MDH anser att arbetet med att skapa en samordnad e-förvaltning bör
prioriteras av regeringen för att smidiggöra förvaltningen, som ska vara
samlad. MDH instämmer i de positiva effekterna aven samordnad e
förvaltning så som de framhålls i promemorian.

För att åstadkomma en samlad e-förvaltning där digitala tjänster ska vara
förstahandsval för medborgaren krävs enligt högskolan en tydlig
ansvarsfördelning, där regeringen uppdrar ansvaret för måluppfyllelsen till en
särskilt utpekad myndighet. Detta kan ske genom att ge uppdraget och de
resurser som krävs för genomförandet åt en existerande myndighet som
ansvarar för att se till att Sveriges samtliga myndigheter tar de nödvändiga
stegen mot en primärt digital förvaltning. Regeringen skulle parallellt med
detta också kunna ställa skarpare krav på utveckling mot e-förvaltning i
regleringsbrev till respektive myndighet.

MDH:s uppfattning är att detta kommer att kräva en mycket stor omställning
bland Sveriges myndigheter, vilket initialt kommer att vara resurskrävande.
Högskolan saknar även här konkreta förslag på den långsiktigt hållbara
finansieringslösning som promemorian efterlyser.

MDH:s samlade bedömning är att promemorians förslag är angelägna, men
att de i hög grad behöver konkretiseras för att de övergripande målen ska
kunna bli verklighet inom den närmaste framtiden.




